Sumpah

rasanya itu tak nyaman sekali buat tubuhku, ya tapi
mau gimana lagi terpaksa harus kulakukan. Dan

sekarangpun kalau pergi ke kondangan dan menunya
prasmanan, pasti harus menunggu ataupun mencari

bangku yang kosong untuk duduk.”

Nur Rachmatus Syukurillah Ersya, Makeup Artist

Rajab 1441 H
Januari 2020 M

ISTIQOMAH 13

U
T

A
M

A

Enam Adab
Makan Sunnah Rasulullah

Imam Abu Hamid bin Muhammad Al Ghazalli (w. 505
H) telah menghimpun berbagai sunah-sunah Nabi
Muhammad Saw. ketika Beliau Saw. makan, yang saat
ini sebagian kesunahan tersebut telah ditinggalkan

oleh umat Islam.

Sebagai pegangan sekaligus
penguat rencana. {}

Fahmi Tibyan
Pendamping Bisnis Usaha Kecil Menengah (UKM),

Co-Fonder Quanta Academy, sme-institute.id
Konsultasi via email :

quantasukses@gmail.com

Rajab 1441 H
Januari 2020 M

ISTIQOMAH18

W
ir

a
u

sa
h

a

Ko

n
su

l
t

a
si

P
si

k
o

l
og

i

Oleh : Syamsul Huda,
M.Psi, PNLP,.
Cht,.Psikolog

Pe
rt

any
a

an
Ja

w
ab

an

Wa’alaikum salam,

Sdr X yang penakut dan pemalu, saya bisa memahami betapa tidak nyamannya memiliki
kebiasaan dan kondisi seperti yang Anda alami.

Pada awal 2020 nanti, akan
dibuatkan papan nama sebagai petunjuk jalan
agar memudahkan customer yang ingin pesan
langsung di Kampung Bandeng.

Penasaran dengan olahan produk bandeng
dari UBYS? Pesan sekarang melalui 0857 4955
6959 (tlp/WA) dan (031) 891 2324. (naskah
dan foto: salama).

Rajab 1441 H
Januari 2020 M

ISTIQOMAH30

DAU

Up

d

a
t

e

Rajab 1441 H
Januari 2020 M

ISTIQOMAH 31

Rajab 1441 H
Januari 2020 M

ISTIQOMAH32

D
u

n
ia

a
n

a
k

Syawal 1439 h
juli 2018 M

iStiQOMah32

info Sehat

menyusul

Nama : .........................................................................................................................................................................
No.